

|                                                                                                 |                                         |                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------|
| RECEBEMOS DE MILENIUM EMBALAGENS LTDA<br>OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |                                         | NF-e<br>Nº. 185750<br>SÉRIE 1 |
| DATA DE RECEBIMENTO                                                                             | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR |                               |

|                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                                                              |                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br><b>MILENIUM</b><br>Telefone: 31-3358-9000<br>WhatsApp: 31-3358-9000<br>E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br | <b>Identificação do Emitente</b><br>MILENIUM EMBALAGENS LTDA<br>VIA EXPRESSA DE CONTAGEM - 1685 - AGUA<br>BRANCA - CONTAGEM - MG - 32370-485 | <b>DANF-e</b><br>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica<br>0 - ENTRADA<br>1 - SAÍDA<br>Nº. 185750<br>SÉRIE 1<br>Fl. 1 de 1 | <br>CHAVE DE ACESSO<br>3124 1103 6804 1800 0185 5500 1000 1857 5014 0142 9920<br>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e<br>www.nfe.fazenda.gov.br/portal<br>Protocolo de Autenticação (Data e Hora)<br>13124R285298038 08/11/2024 17:41:05 |
|                                                                                                                                                                                                      | NATUREZA DE OPERAÇÃO<br>VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S                                                                              |                                                                                                                                  | CNPJ<br>03.680.418/0001-85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL<br>186.067665-0069                                                                                                                                                                |                                                                                                                                              | INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |

|                                                              |                                    |                                |                                     |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|
| <b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>                                |                                    | CNPJ/CPF<br>07.732.108/0001-29 | DATA DA EMISSÃO<br>08/11/2024       |
| NOME RAZÃO SOCIAL<br>INSTITUTO SOCIO ASSIST. AMIGOS DA SAUDE |                                    | 15614                          |                                     |
| ENDEREÇO<br>RUA SANTANA 406                                  | SANITIZANTE<br>JARDIM BANDEIRANTES | CEP<br>32371080                | DATA DA ENTRADA/SAÍDA<br>08/11/2024 |
| MUNICÍPIO<br>CONTAGEM                                        | UF<br>MG                           | INSCRIÇÃO ESTADUAL             | HORA DE SAÍDA<br>17:40              |

|               |  |
|---------------|--|
| <b>FATURA</b> |  |
|---------------|--|

|                                     |  |                         |  |                                    |  |                                    |  |                                      |  |
|-------------------------------------|--|-------------------------|--|------------------------------------|--|------------------------------------|--|--------------------------------------|--|
| <b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>           |  | VALOR DO ICMS<br>181,84 |  | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST<br>0,00 |  | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>5.056,29 |  |
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS<br>1.010,20 |  | VALOR DO ICMS<br>181,84 |  | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST<br>0,00 |  | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO<br>0,00 |  | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS<br>5.056,29 |  |
| VALOR DO FRETE<br>0,00              |  | VALOR DO SEGURO<br>0,00 |  | VALOR DO DESCONTO<br>0,00          |  | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS<br>0,00 |  | VALOR TOTAL DA NOTA<br>5.056,29      |  |

|                                            |         |                                  |                 |                        |                        |                    |          |
|--------------------------------------------|---------|----------------------------------|-----------------|------------------------|------------------------|--------------------|----------|
| <b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> |         | FRETE POR CONTA<br>9 - Sem Frete |                 | CODIGO ANTT<br>QNE8287 | PLACA DO VEÍCULO<br>MG | UF<br>MG           | CNPJ/CPF |
| RAZÃO SOCIAL                               |         | MUNICÍPIO                        |                 | UF                     |                        | INSCRIÇÃO ESTADUAL |          |
| LOGRADOURO                                 |         | MUNICÍPIO                        |                 | UF                     |                        | INSCRIÇÃO ESTADUAL |          |
| QUANTIDADE<br>74                           | ESPÉCIE | MARCA                            | NUMERAÇÃO<br>74 | PESO BRUTO<br>588,61   | PESO LÍQUIDO<br>594,61 |                    |          |

| Código | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO                     | NOME     | QTD | UNID | QTD | V. UN. | V. TOTAL | BC ICMS  | V. ICMS | V. IPI | ALIC. ICMS | ALIC. IPI |
|--------|--------------------------------------------------|----------|-----|------|-----|--------|----------|----------|---------|--------|------------|-----------|
| 16809  | DOMUS ALCOOL LÍQUIDO 70% S/LT 1X5 LT             | 38089429 | 000 | 5102 | UN  | 14     | 35,40    | 495,60   | 495,60  | 89,21  | 0,00       | 18,00     |
| 16803  | ALVEJANTE SANITÁRIO CLORO ATIVO S/LT 1X5 LT      | 28289011 | 060 | 5405 | UN  | 17     | 9,73     | 165,41   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 12092  | ESPONJA Q.FACE 3M VDIAM 71X100MM TININDO 1X10 UN | 88053090 | 060 | 5405 | PC  | 2      | 7,13     | 14,26    | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16958  | COPO PS-200ML BRANCO MASSIMO CM58-200 UN         | 39241000 | 060 | 5405 | UN  | 180    | 5,82     | 753,00   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16372  | COPO PS-500ML BRANCO MASSIMO CM58-50 UN          | 39241000 | 060 | 5405 | UN  | 30     | 2,67     | 80,10    | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 13437  | DESINF. FLORAL MARINA S/LT 1X5 LT                | 38089419 | 000 | 5102 | UN  | 18     | 10,91    | 196,38   | 196,38  | 35,35  | 0,00       | 18,00     |
| 16884  | ESSENCIA-DETERGENTE HYPER NEUTRO S/L 1X5 LT      | 34025000 | 060 | 5405 | UN  | 12     | 15,79    | 189,48   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 15758  | FLANELA LARANJA - 28X48 M NOVA UN                | 83071000 | 000 | 5102 | UN  | 9      | 1,53     | 13,77    | 13,77   | 2,48   | 0,00       | 18,00     |
| 15854  | LIMPA PEDRAS CLARIX C/LT 1X1 LT                  | 29081020 | 000 | 5102 | UN  | 6      | 7,96     | 63,68    | 63,68   | 11,46  | 0,00       | 18,00     |
| 11710  | LUSTRA MOVEIS 8RY 200ML 1X200 ML                 | 34052000 | 000 | 5102 | UN  | 3      | 6,49     | 19,47    | 19,47   | 3,50   | 0,00       | 18,00     |
| 14587  | MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA 1X50UN                | 63079010 | 200 | 5102 | CX  | 1      | 8,77     | 8,77     | 8,77    | 1,58   | 0,00       | 18,00     |
| 15496  | PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 15 BAT. 43X85 UN        | 83071000 | 000 | 5102 | UN  | 25     | 3,33     | 83,25    | 83,25   | 14,99  | 0,00       | 18,00     |
| 16704  | PAPEL HIG. ROLAO DUO BRANCO 1X8 UN               | 48181000 | 060 | 5405 | FO  | 8      | 30,82    | 246,56   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 12786  | TOALHA PAPEL 20X21 BRANCO LIMPMAX 1X1000 UN      | 48182000 | 060 | 5405 | FO  | 30     | 13,89    | 386,70   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 13119  | RODO PUXA E SECA 80CM PLASTICO S/C UN            | 99039000 | 000 | 5102 | UN  | 2      | 7,13     | 14,26    | 14,26   | 2,57   | 0,00       | 18,00     |
| 12330  | CABOS P/ VASSOURA 180CM PLASTIF. ROSCA UN        | 44170090 | 000 | 5102 | UN  | 3      | 6,84     | 13,68    | 13,68   | 2,48   | 0,00       | 18,00     |
| 12336  | DETERGENTE EM PG AZUL 8H C/5 QUILOS 1X5 KG       | 34024900 | 060 | 5405 | PC  | 10     | 31,01    | 310,10   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16990  | DOMUS SABONETE LÍQ. PER. ERVA DOCE 5LT 1X5LT     | 34013000 | 060 | 5405 | UN  | 4      | 15,62    | 78,48    | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 11973  | SACO LIXO PRETO-100L REF-05 1X100 UN             | 39232190 | 060 | 5405 | CT  | 6      | 31,83    | 254,64   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 11971  | SACO LIXO PRETO-40L 1X100 UN                     | 39232190 | 060 | 5405 | CT  | 11     | 14,92    | 164,12   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 924    | SACO LIXO PRETO-60L FM 1X100 UN                  | 39232190 | 060 | 5405 | CT  | 6      | 19,19    | 153,52   | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16696  | MULTIUSO MARINA TRAD. 500ML 1X500ML              | 34023890 | 060 | 5405 | UN  | 11     | 2,80     | 30,80    | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 16114  | PAPEL HIGIENICO PERSONAL PROF 4X30 MT            | 48181000 | 060 | 5405 | UN  | 250    | 4,88     | 1.220,00 | 0,00    | 0,00   | 0,00       | 0,00      |
| 18227  | VOLV-LUVAS DE PROCEDIMENTO MEDIO 1X100 UN        | 40151900 | 100 | 5102 | CX  | 3      | 33,78    | 101,34   | 101,34  | 18,24  | 0,00       | 18,00     |

FIM DOS PRODUTOS

|                         |  |                          |  |                          |  |                 |  |
|-------------------------|--|--------------------------|--|--------------------------|--|-----------------|--|
| <b>CÁLCULO DO ISSQN</b> |  | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS |  | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN |  | VALOR DO ISSQN  |  |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL     |  |                          |  |                          |  | 01º Responsável |  |
|                         |  |                          |  |                          |  | CI ou CPF       |  |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                                                                                     |  |                                                                                                   |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>DADOS ADICIONAIS</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  | RESERVADO AO FISCO                                                                                  |  | 02º Responsável                                                                                   |  |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES<br>FANTASIA: ARDOR DA SAÚDE NUN PED. 12100824<br>NUN. TRANS. 36094 NUN. CARNET. 12295 RGA. 127<br>CO. CUB. (Nº) PRAZÃO VISTA<br>08:30H AS 18:30H<br>TERMO DE FOMENTO 01/09/2024<br>CASO NAO REDEBA O E-MAIL, COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO<br>ATRAVES DO E-MAIL: NF-E@MILENIUMEMBALAGENS.COM.BR<br>FONTE: VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS 1871<br>EXCLUSÃO DO ICMS NA BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS CONFORME PROCESSO MANG. SÉGUIN, DE VALOR EXCLUÍDO DA BASE DE CÁLCULO R\$ 181,84<br>IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO IV DO RGMS |  | <br>10125781690 |  | <br>CI ou CPF |  |

Atesto que o serviço foi prestado e/ou  
material fornecido 11/11/24

01º Responsável

02º Responsável

G3371110197033831  
11/11/2024 10:21:39

## Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL  
11/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 10:21:39  
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: INSTITUTO S A A SAUDE  
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 53.797-7

## =====

## SOBRE A TRANSACAO

-----  
ID: E0000000020241111132826547325340  
CNPJ DO PAGADOR: 7.732.106/0001-29  
VALOR: R\$5.056,29  
TARIFA: R\$0,00  
DATA: 11/11/2024 - 10:21:21  
-----

PAGO PARA: Milenium Embalagens Ltda  
CNPJ: 3.680.218/0001-85  
CHAVE PIX: 03680418000185  
INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.  
AGENCIA: 1399 - CONTA: 0000000000000513512  
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

-----  
Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,  
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo  
poderá ser consultado no BDPJ.  
-----

Notificacao enviada em: 11/11/2024 - 10:21:22

-----  
DOCUMENTO: 111101  
AUTENTICACAO SISBB: 6.048.38A.5DB.9CF.87F  
-----

Central de Atendimento BB  
4004 0001  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB  
0800 729 0722  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-  
tos e servicos.

Ouvidoria  
0800 729 5670  
Reclamações não solucionadas nos canais  
habituais: agência, SAC e demais canais de  
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala  
0800 729 0888  
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartão  
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transação efetuada com sucesso por: JH344971 GABRIELA PERES DINIZ



**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA  
ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: MILENIUM EMBALAGENS LTDA**  
**CNPJ: 03.680.418/0001-85**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 15:40:59 do dia 29/08/2024 <hora e data de Brasília>.

Válida até 25/02/2025.

Código de controle da certidão: **CEAB.1BD1.B0F2.ECF0**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.





PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: MILENIUM EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)  
CNPJ: 03.680.418/0001-85  
Certidão nº: 74000484/2024  
Expedição: 24/10/2024, às 14:35:15  
Validade: 22/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **MILENIUM EMBALAGENS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **03.680.418/0001-85**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

### INFORMAÇÃO IMPORTANTE

**INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



# SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

## CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS

Negativa

CERTIDÃO EMITIDA EM:  
30/08/2024

CERTIDÃO VALIDA ATÉ:  
28/11/2024

NOME/NOME EMPRESARIAL: MILENIUM EMBALAGENS LTDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 186067665.00-69

CNPJ/CPF: 03.680.418/0001-85

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

NÚMERO: 1685

COMPLEMENTO: GALPAO,

BAIRRO: AGUA BRANCA

CEP: 32370485

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sítio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em [www.fazenda.mg.gov.br](http://www.fazenda.mg.gov.br) => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2024000796204960





## MUNICÍPIO DE CONTAGEM / MG

Secretaria Municipal de Fazenda  
Subsecretaria de Receita Municipal

### CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

**Nome:** MILENIUM EMBALAGENS LTDA

**CPF/CNPJ nº:** 03.680.418/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever outras dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é **certificado** que constam sob sua responsabilidade créditos relativos a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e/ou inscritos em Dívida Ativa junto à Procuradoria da Fazenda Municipal cuja exigibilidade está suspensa, nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 – Código Tributário Nacional (CTN).

Conforme disposto nos art. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

#### Dados de emissão da certidão

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| Número da certidão.....:   | 148983          |
| Data de emissão.....:      | 18/09/2024      |
| Data de validade.....:     | 17/12/2024      |
| Controle de autenticidade: | 693760209693760 |

#### Observações:

1. A quitação de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e à Dívida Ativa da União.

2. A quitação do ITBI nos casos de transmissão onerosa de bens imóveis ou de direitos sobre estes deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação da quitação do imposto.

Certidão emitida gratuitamente através da Internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

**Atenção:** qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



## **Certificado de Regularidade do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 03.680.418/0001-85  
**Razão Social:** MILENIUM EMBALAGENS LTDA  
**Endereço:** V EXPRESSA DE CONTAGEM 1685 GALPAO / AGUA BRANCA / CONTAGEM / MG / 32370-485

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 23/10/2024 a 21/11/2024

**Certificação Número:** 2024102322170891207433

Informação obtida em 24/10/2024 02:47:12

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)







# ORÇAMENTO

## MILENIUM EMBALAGENS LTDA

Endereço: VIA EXPRESSA DE CONTAGEM

Barro: AGUA BRANCA

Telefone: 3133588000

CEP: 32370485

Fax: 3133588000

Município: CONTAGEM

U.F.: MG

CNPJ: 03680418000185

Inscrição Estadual: 1880576650069



**MILENIUM**  
PRODUTOS DE LIMPEZA

DATA: 06/11/2024

OC. N.: 127000832

Cliente: 15614-INSTITUTO SOCIO ASSIST. AMIGOS DA SAUDE

Endereço: RUA SANTANA

N.º 406

Bairro: JARDIM BANDEIRANTES

Cidade: CONTAGEM

U.F.: MG CEP: 32371080

Telefone: (31)975273073

Fax:

| COD   | QTDE    | UNID | DESCRICAO DAS MERCADORIAS                | COD. NCM   | EMB       | PREÇO UNIT | PREÇO TOTAL |
|-------|---------|------|------------------------------------------|------------|-----------|------------|-------------|
| 16809 | 14.000  | UN   | DOMUS ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LT            | 38089429   | 1X5 LT    | 35.40      | 495.60      |
| 16800 | 17.000  | UN   | ALVEJANTE SANITARIO CLORO ATIVO 5LT      | 28289011   | 1X5 LT    | 9.73       | 165.41      |
| 12002 | 2.000   | PC   | ESPONJA O FACE 3M VDIAM 71X100MM TININDO | 68053090   | 1X10 UN   | 7.13       | 14.26       |
| 15958 | 150.000 | UN   | COPO PS-200ML BRANCO MASSIMO CMBB-200    | 39241000   | UN        | 5.02       | 753.00      |
| 16372 | 30.000  | UN   | COPO PS-50ML BRANCO MASSIMO CMBB-MI      | 39241000   | UN        | 2.67       | 80.10       |
| 15437 | 18.000  | UN   | DESINF. FLORAL MARINA 5LT                | 38059419.1 | 1X5 LT    | 10.91      | 196.38      |
| 16564 | 12.000  | UN   | ESSENZA DETERGENTE HYPER NEUTRO 5L       | 34025000   | 1X5 LT    | 15.70      | 188.40      |
| 15758 | 9.000   | UN   | FLANELA LARANJA - 28X48 M NOVA           | 63071000   | UN        | 1.53       | 13.77       |
| 15654 | 8.000   | UN   | LIMPA PEDRAS CLARIX C/ILT                | 28081020   | 1X1 LT    | 7.96       | 63.68       |
| 11710 | 3.000   | UN   | LUSTRA MOVEIS BRY 200ML                  | 34052000   | 1X200 ML  | 6.49       | 19.47       |
| 14507 | 1.000   | CX   | MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA               | 63079010   | 1X50UN    | 8.77       | 8.77        |
| 15495 | 25.000  | UN   | PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 15 BAT. 43X65   | 63071000   | UN        | 3.33       | 83.25       |
| 16704 | 8.000   | FD   | PAPEL HIG. ROLAO DUO BRANCO              | 48181000   | 1X8 UN    | 30.82      | 246.56      |
| 12786 | 30.000  | FD   | TOALHA PAPEL 20X21 BRANCO LIMPMAX        | 48182000   | 1X1000 UN | 12.88      | 386.70      |
| 13119 | 2.000   | UN   | RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO S/C       | 90039000   | UN        | 7.13       | 14.26       |
| 12330 | 2.000   | UN   | CABOS P/ VASSOURA 150CM PLASTIF. ROSCA   | 44170090   | UN        | 6.54       | 13.08       |
| 13230 | 10.000  | PC   | DETERGENTE EM PQ AZUL RH C/S QUILOS      | 34024900   | 1X5 KG    | 21.01      | 210.10      |
| 16690 | 4.000   | UN   | DOMUS SABONETE LIQ. PER. ERVA DOCE 5LT   | 34013000   | 1X5LT     | 19.52      | 78.08       |
| 11973 | 8.000   | CT   | SACO LIXO PRETO-100L REF 05              | 39232190   | 1X100 UN  | 21.83      | 174.64      |
| 11971 | 11.000  | CT   | SACO LIXO PRETO-40L                      | 39232190   | 1X100 UN  | 14.92      | 164.12      |
| 824   | 8.000   | CT   | SACO LIXO PRETO-80L FM                   | 39232190   | 1X100 UN  | 19.19      | 153.52      |
| 16690 | 11.000  | UN   | MULTIUSO MARINA TRAD. 500ML              | 34023990   | 1X500ML   | 2.50       | 27.50       |
| 16114 | 250.000 | UN   | PAPEL HIGIENICO PERSONAL PROF.           | 48181000   | 4X30 MT   | 4.88       | 1.220.00    |
| 16227 | 3.000   | CX   | VOLX-LUVAS DE PROCEDIMENTO MEDIO         | 40181900.1 | 1X100 UN  | 33.78      | 101.34      |

Entrega: 08:30H ÀS 16:30H

TOTAL MERCADORIA:  
VALOR OUTRAS DESP.

5.056,29  
0,00

Forma de Pagto: A VISTA  
Validade: 2 DIAS ÚTEIS  
Pra. Entrega: 1 DIA ÚTIL

VALOR FRETE:  
VALOR TOTAL:

0,00  
5.056,29

03.680.418/0001-85  
MILENIUM EMBALAGENS LTDA  
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, N.º 1.885  
32370485  
ANA LUIZA MOTTA OLIVEIRA  
Coordenadora de Vendas  
MILENIUM EMBALAGENS LTDA

INSTITUTO SOCIO ASSIST. AMIGOS DA SAUDE





## COMERCIAL ROSA SANTOS

Produtos Químicos e Materiais Médico-Hospitalares

Material de Limpeza e Descartáveis

CNPJ: 14.302.611/0001-07 / IE: 001.840.486.00-41

(31) 2512-6346

RAZÃO SOCIAL: INSTITUTO SOCIO ASSIST. AMIGOS DA SAÚDE

CNPJ: 07.732.106/0001-29

END: RUA SANTANA, 406 - ÁGUA BRANCA

TELEFONE: (31) 975273073

CID: Contagem

Data: 08/11/2024 - Validade da proposta: 10 dias úteis

| QUANT   | DESCRIÇÃO                 | V UNIT    | V.TOTAL      |
|---------|---------------------------|-----------|--------------|
| 150,000 | COPO 200ML                | R\$ 8,35  | R\$ 1.252,50 |
| 30,000  | COPO 50ML                 | R\$ 5,22  | R\$ 156,60   |
| 18,000  | DESINFETANTE EUCALIPTO 5L | R\$ 15,15 | R\$ 272,70   |
| 8,000   | SACO DE LIXO 60L          | R\$ 25,80 | R\$ 206,40   |
| 2,000   | CABOS PARA RODO           | R\$ 8,55  | R\$ 17,10    |
| 17,000  | CLORO 5L                  | R\$ 14,35 | R\$ 243,95   |
| 10,000  | SABÃO EM PÓ 5KG           | R\$ 32,10 | R\$ 321,00   |
| 250,000 | PAPEL HIGIÊNICO 4X30      | R\$ 6,30  | R\$ 1.575,00 |
| 8,000   | SACO PRETO DE LIXO 100L   | R\$ 52,60 | R\$ 420,80   |
| 4,000   | SABONETE PEROLADO 5L      | R\$ 29,50 | R\$ 118,00   |
| 2,000   | ESPONJA D. FACE           | R\$ 9,25  | R\$ 18,50    |
| 11,000  | MULTIUSO 500ML            | R\$ 3,20  | R\$ 35,20    |
| 11,000  | SACO PRETO LIXO 40L       | R\$ 19,15 | R\$ 210,65   |
| 8,000   | LIMPA PEDRAS 1L           | R\$ 12,85 | R\$ 102,80   |
| 25,000  | PANO ALVEJADO 43X65       | R\$ 4,88  | R\$ 122,00   |
| 14,000  | ALCOOL LIQUIDO 70% 5L     | R\$ 42,20 | R\$ 590,80   |
| 3,000   | LUVA PROCEDIMENTO C/100   | R\$ 42,20 | R\$ 126,60   |
| 2,000   | RODO 60CM                 | R\$ 8,55  | R\$ 17,10    |
| 8,000   | PAP HIGIÊNICO ROLÃO       | R\$ 45,89 | R\$ 367,12   |
| 12      | DETERGENTE NEUTRO 5L      | R\$ 26,79 | R\$ 321,48   |
| 1       | MASCARA DESCARTÁVEL       | R\$ 10,69 | R\$ 10,69    |
| 9       | FLANELA G                 | R\$ 4,25  | R\$ 38,25    |
| 3       | LUSTRA MÓVEIS             | R\$ 10,25 | R\$ 30,75    |
| 30      | PAPEL TOALHA 20X21        | R\$ 15,75 | R\$ 472,50   |
| TOTAL   |                           |           | R\$ 7.048,49 |



CNPJ: 28.842.256/0001-65 / I.E.: 37144580043

## ORÇAMENTO



# VERTENTES

Embalagens Higiene E Limpeza

Email: vertentesembalagens@gmail.com

Rua Das Violetas, 197 Pío XII CEP: 36305-294 - SJDR-MG Fone: (31) 9 9869-5739

RAZAO SOCIAL: INSTITUTO SOCIO ASSIST. AMIGOS DA SAUDE

CNPJ: 07.732.106/0001-29

ENDEREÇO: RUA SANTANA Nº406 BAIRRO: ÁGUA BRANCA

CIDADE: CONTAGEM CEP: 32371080

TELEFONE: (31)975273073 VENDEDOR(A): Igor

E-MAIL: igorvendas.vertentes@gmail.com - DATA: 08/11/2024 - VALID: 10 DIAS UTEIS

| DESCRIÇÃO DO PRODUTO               | UND  | QUANT.  | PREÇO UN. | PREÇO TOT.   |
|------------------------------------|------|---------|-----------|--------------|
| COPO 200ML                         | PCT  | 150,000 | R\$ 7,59  | R\$ 1.138,50 |
| COPO 50ML                          | PCT  | 30,000  | R\$ 4,55  | R\$ 136,50   |
| ALCOOL LIQUIDO 70%                 | GL   | 14,000  | R\$ 42,00 | R\$ 588,00   |
| DESINF. EUCALIPTO 5L MARINA        | GL   | 18,000  | R\$ 14,15 | R\$ 254,70   |
| CORO 3% 5L                         | GL   | 17,000  | R\$ 13,59 | R\$ 231,03   |
| MULTIUSO VEJA 500ML TRADICIONAL    | UND  | 11,000  | R\$ 5,89  | R\$ 64,79    |
| CABO 1,5 PARA RODO                 | UND  | 2,000   | R\$ 8,00  | R\$ 16,00    |
| SACO DE LIXO PRETO 40L             | CT   | 11,000  | R\$ 14,40 | R\$ 158,40   |
| LUVA C/ 100                        | UND  | 3,000   | R\$ 40,10 | R\$ 120,30   |
| PAPEL HIGIENICO FD PER. VIP 4X30M  | PCT  | 250,000 | R\$ 5,98  | R\$ 1.495,00 |
| SACO DE LIXO PRETO 100L 75X85      | CT   | 8,000   | R\$ 51,60 | R\$ 412,80   |
| SABONETE PEROLADO TALCO 5L         | GL   | 4,000   | R\$ 28,75 | R\$ 115,00   |
| ESPONJA D. FACE 1X10UND            | PCT  | 2,000   | R\$ 8,25  | R\$ 16,50    |
| SACO DE LIXO PRETO 60L             | UND  | 8,000   | R\$ 18,15 | R\$ 145,20   |
| PANO ALVEJADO 43X65                | UND  | 25,000  | R\$ 6,55  | R\$ 163,75   |
| SABÃO EM PÓ 5KG                    | UND  | 10,000  | R\$ 29,69 | R\$ 296,90   |
| LIMPA PEDRAS 1L                    | UND  | 8,000   | R\$ 13,65 | R\$ 109,20   |
| RODO PUXA E SECA 60CM C/ CABO 1,20 | UND  | 2,000   | R\$ 12,65 | R\$ 25,30    |
| PAPEL HIG ROLÃO 300M               | FD   | 8,000   | R\$ 65,40 | R\$ 523,20   |
| DETERGENTE NEUTRO 5L               | GL   | 12,000  | R\$ 25,79 | R\$ 309,48   |
| MASCARA DESCARTÁVEL                | UND  | 1,000   | R\$ 11,25 | R\$ 11,25    |
| FLANELA BRANCA G                   | UND  | 9,000   | R\$ 3,25  | R\$ 29,25    |
| PAPEL TOALHA 20X21                 | FD   | 30,000  | R\$ 26,55 | R\$ 796,50   |
| LUSTRA MÓVEIS                      | UNID | 3,000   | R\$ 9,99  | R\$ 29,97    |
| TOTAL                              |      |         |           | R\$ 7.187,52 |